ordine Ftedicatornm tameam meam meUorem enm lecto inter leota

meos meliori post mortem meam pereipiendam. AsBignayi eeiamPA*}

dicatoribns in Frankenvort dimidiam marcara denariornm inter ipioi

dividendam et dimidiam marcam ad cui um coqninam It in nssigiuvi

fratribus de ordinc sancti Angnstiui in Al/.eya dimidiam marcaiti ei

ad coquiuam eoruui dimidiam marcam more predicto. Item fratribu?

Minoribns in Volda marcam denariornm similiter dhrideudam. lt«m()

nnam marcam Minoriboa in Frideberg. Item unam marcam toMm
Minoribns in Marbnig. Item fratribns Hinoribna in Limpnig um
marcam. AssignaTi eciam Hartmndo fratri meo vüi marcas. lfm

asBignavi Wygando sacerdoti, fiUo qnondam Conradi dicti Mooid^

xii marcas. Domus antem et curia quondam Hermanni de YaniM-fS

berg') ccdet Katerinc filie dicti Hermanni et suis hercdiltus post mor-

tem meam eternaliter possideuda. Item assig^navi vi kus^iuos et daos

lectos et unam cultram Bcrtheydi uxori predicti Heynonis post mortem

meam percipiendos. Hanc ordinacioncm huiuBmodi testamenti pro

nltima mea voluotate ordinavi oondicionaliter, Tidelieeft ut omnia pr»- )i

missa ad affectnm') perdncantnr me mortna» si ea bona ultra nei

Tictns necessitatem obtinnero debitis meis prindpaliter peiaolotiB. Si

antem in deMtis tantis post mortem meam obligata permanerem, qsod

ad ea solveudu facultas rerum meamm mobilium non subpeteret, taae

ea debita solventur de predictis sie legatis omnibus secuudum e«t!-i5

macionem qne marzal dicitur, contradictione qnalibet non obstanie

Hoiusmodi mei testamenti cxecutores et mannfideles elegi et eligo per

presentes fratrem Th. de ordine Minomm, meum confessorem, dietoffi

de Conflneneia, fieynonem de Nnneren predictnm et Bertam nxorem

snam, quibns testamentnm menm, secnndnm qnod premlssnm est, ii %

animas snas ad exeqnendnm et peragendnm conmiitto me mortoa et

de aliis bonis meis, que snperfnerint, agendnm pro salnte anime mee

et progenitorum meorum, prout coram deo in novissimis valeant red-

dere racionem. Ego Heyno de Kuueren predictus recogrnosco et [m-

testor publice (»rdiuacionem predicti testamenti de mea esse voluiitÄte J;

et consensu, dummodo debita, in quibus dicta Bertha obligata post

mortem snam fnerit, principaliter persolventur. In qnonun omuinm

testimoninm et robur aigillnm civitatis Wetflariensis predbnB meis et

Heynonis mei mnnbnri et tntoria predicti littoris presenttbns est ap-

1) Nraneb^g' orig. 2) So im orig. stott e fectum. 41
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peiiBiiin. Hiiiiu Huti teatos Bimt: Hemuuuiiis Selege, Heynemannns